
Telkimo visuomenei naudingai  

veiklai atlikti tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

VISUOMENEI NAUDINGOS VEIKLOS ATLIKIMO SUTARTIS 

_________ Nr. ______ 
     (data)  

     ______________ 
       (sudarymo vieta) 

 

Visuomenei naudingos veiklos organizatorius (toliau – Veiklos organizatorius)  

_____________________________________________________________________________, 
(juridinio asmens pavadinimas, adresas) 

 

atstovaujamas__________________________________________________________________, 
                   (Veiklos organizatoriaus įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

 

ir asmuo, atliekantis visuomenei naudingą veiklą (toliau – Asmuo) ________________________ 

_____________________________________________________________________________, 
(fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, adresas) 

 

sudarė šią visuomenei naudingos veiklos atlikimo sutartį: 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Ši Sutartis sudaroma visam visuomenei naudingos veiklos atlikimo laikotarpiui.  

2. Sutartis sudaroma visuomenei naudingai veiklai atlikti: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________. 
(įrašyti veiklos turinį (pobūdį), eigą) 

 

3. Visuomenei naudingos veiklos trukmė (valandomis) ir jos atlikimo laikas: 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
(nurodyti veiklos pradžią, pabaigą, savaitės dienas ir atlikimo valandas) 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

4. Veiklos organizatorius įsipareigoja: 

4.1. užtikrinti visuomenei naudingos veiklos atlikimo sąlygas: 

4.1.1. suteikti vietą visuomenei naudingai veiklai atlikti; 

4.1.2. informuoti Asmenį apie atliekamos veiklos turinį (pobūdį), eigą ir saugą; 

4.2. papildomi Veiklos organizatoriaus įsipareigojimai, jeigu šalys nesusitaria kitaip (pažymėti): 

4.2.1. prireikus Asmenį aprūpinti veiklai atlikti būtinais darbo įrankiais, darbo drabužiais ar 

asmeninėmis saugos ir sveikatos priemonėmis, pamokyti juos dėvėti ar jais naudotis; 

4.2.2. teikti maitinimą; 

4.2.3. kompensuoti turėtas išlaidas (kelionės, nakvynės ir kitas), susijusias su atliekama visuomenei 

naudinga veikla ir pagrįstas šių išlaidų faktą patvirtinančiais dokumentais 

_____________________________________________________________________________. 
(įrašyti kompensuojamas išlaidas) 

4.3. Kiti Veiklos organizatoriaus įsipareigojimai: 

_____________________________________________________________________________, 

_____________________________________________________________________________. 

 



5. Asmuo įsipareigoja: 

5.1. kokybiškai ir laiku atlikti nurodytą veiklą; 

5.2. laikytis Veiklos organizatoriaus nustatytų visuomenei naudingos veiklos atlikimo ir saugos 

darbe reikalavimų;  

5.3. tausoti ir efektyviai naudoti Veiklos organizatoriaus suteiktas darbo priemones; 

5.4. kiti Asmens įsipareigojimai: 

_____________________________________________________________________________, 

_____________________________________________________________________________. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Sutartis įsigalioja ją pasirašius Sutarties šalims ir galioja iki Sutartyje numatytų įsipareigojimų 

įvykdymo dienos. 

7. Sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu arba vienai iš šalių nevykdant Sutarties sąlygų. 

9. Sutartis sudaryta, turinčiais tokią pat juridinę galią dviem egzemplioriais, kurių vienas įteikiamas 

Asmeniui, kitas lieka Veiklos organizatoriui. 

10. Sutarties šalių parašai:  

 

Veiklos organizatorius _________________________________________________________       

 

______________________________          _____________               ____________________         
(Veiklos organizatoriaus įgalioto asmens                  (parašas)                               (vardas ir pavardė) 

 pareigų pavadinimas)       

A. V.    

  

 

Asmuo, atliekantis visuomenei  

naudingą veiklą                                     

                                    ___________                                    _____________________________ 
                                           (parašas)                                                            (vardas ir pavardė) 

 

 

 

Asmuo pagal Sutartį dalyvavo visuomenei naudingoje veikloje iš viso 

__________________________________ val. 
      (nurodyti faktinę dalyvavimo trukmę) 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

__________________________                 _______________         _______________________ 

 (Veiklos organizatoriaus įgalioto                     (parašas)                        (vardas, pavardė) 

 asmens pareigų pavadinimas) 

 

____________________________ 

 


